
sMLoUVA o DoDÁvcE voDy A oDvÁDĚtví oopnoltícH vop č. 2100844614
uzavřená V souladu s přisluŠnými Uslanoveními zákona č 27u2ja1 sb., o vodovodech a kanalizac;ch pro veřejnou potřebu, (dálejen,,žákon oVodovodech a kanalizacích,,

nebo jen ,zákon"), (dále jen ,,smlouva") mezi niže uvedeným] smluvnimi stranami:

Severočeská vodárenská spoleČnost a, s., Přítkovská 1689/14, Trnovany.415 50 Teplice, lČ: 49099469, Vlastnik voclovodtl
Severočeská vodárenská společnost a. s., Přitkovská 1689/14, Trnovany, { l5 50 Tepllce, lČ, +gogs+og, Vlastnik kanaližace
dálg §poleČné jBn Vlastník, za něhoŽ jedná PRoVoZoVATEL oprávněný na základě smlouw uzavřené s vlastnikem V souladU s ust. § 8, odst. 2 zákona o Vodovodech á
kanalizacich,kuzavřenitétosmlouvydle§8,odsl.6téhožzákonaakVýkonuvšechprávapovinnostiV|astnikaVevztahukodběratelj:

PROVOZOVATEL:

sev€ročeské vodovody a kanalizace, a. s.

se sídlem: Příikovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice

lČ; 4909945í Plátce DPH - DlČ: cz49099451
zapsaný V obchodnim rejstiiku Vedeném:

Krajský soud v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 46§

zastoupený (]méno): lng. Eva Koruasová
funkce; §peciali§ta smluv

(dále jen,,ProVozovatel'')

Kontaktni úda,ie platné ke dni podpisu smlouvy:

Tel.: 840 111 1'l1 Mobil: 601 2§7 2§7

E_mailj info@scvk.cz Web: M.scvk.cz
Čislo účtu Provozovatele: 3507§Oí/0100

lD datové schránky: ťZrf9ns

Adresa pro doručování: Přítkovská 1689/14, Trnovany,4í5 50 Teplice 1

TEL:

Středni uměleckoprúmyslová škola sklář§ká, Kamenický Šenov, Havličkova
57, piíspěvková organizace

Aclresa: Ulice:Havličkova
Část obce: Kamenický Šenov
Obec: Kamenický Šenov
Stát: Česká republika
lČ: §2237039
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném:

Krajský soud v Ůsti nad Labem Pr 636

zastoupený (,Jínéno), MgA. KoPŘlVA PAVEL Ph.D.
(íunkce): zástupce odbóratele

(dálB ]en,,odběratel')

Ó, p., 57

U. o.:

PSČ: 471 14

DlČ| cz62237039

Kontaktni ťrdaje a adíesa odběratele pro doručování:
Střední uměleckoprůmyslová §kola sklářská, Kamenický Šenov, Havlíčkova 57, piispěvková organizace
Utice: Havlíčkova Č. p,, 57 Č. o.:

část obce kamenický Šenov obec kamenický Šenov stát: Česká republlka
Dodaci pošta 471 14 Kamenický Šenov
Tel : l\ilobil:

E-mail] l lD datové §chránky:

Provozovatel a Odběíatel budou dále společně označováni jako 
^Smluvní stmny", samostatně pak každý jen jako ,,Smluvni strana". Pro účely faktuíace vodného a stočného

za dodávku vody a/nebo odvádění odpadnich vod poskytnutých Odběrateli přede dnem účinnosli této Smlouvy na niže uvedeném Odběrném misté prDhlášuje OclběíateL že
předmét tétc Sm|ouvy byl plněn již přede dnem účinnosti této smlouvy, a lo ode dne:07,10.2021. Smluvní strany dále prohlašují, že toto plnění nebylo v rozporu
s oprávněnými zájmy žádné Ze smluvnich stran a považuji je za plněni podle této Smlouvy,

lnformace o tom, jak Provozovatel zpracovává osobni údaje fyzických osob podilejicich se na plněni Smlouvy (tj, Odběratele, zástupcŮ odběíatele aj,) se nacházi
V dokumentu ,Zásady zpracování osobnich údajů zákaznikŮ", kter,ý je umistěn ná Webových stránkách Provozovatele [W.scvk,czlo-spolecnogti] a zákaznickém centru
Provozovatele (dále jen ,,zásady zpracování osobních údajů'),

odběratel se zavazuje infoímovat všechny své zástupce a jiné íyzické osoby (dále ]en "subjgkty údaiú"), jejichž osobni údaje předává Provozovateli, o zpracováVání ]ejich
osobnich údajů Provozovatelem. a tó v rozsahu vyžadovaném čl. 13 (příp- čl, 14) obécnáho naiizení o ochraně osobnich údajŮ (EU) č.20161679. odbératel se zavazuje
subjekty údajů informovat zejména o tom. že .jejich ósobni údaje předáVá Provozovateli a seznámii je se ,,zásadami zpracováni osobnich údajŮ zákazníků". včetně úóelu
předání a rozsahu předáVaných osobnich údajů.

osobní údaje Odběratele a jeho kontaktnich ošob může Provožovatel rovněž yyuživat pro zasílání novinek a marketingových sděleni (dálé ,ién ,,zpráv"}, jak je
popsáno v ,,Zásadách zpracování osobních úda,iů zákazniků". Odběratel se může ze zasílání těchto zpráv kdykoliv odhlásit prostřednictvím [m.scvk.czlo-
spolecnosti] nebo pomocí odhazu umistěném v každé takové zprávě.

Smluvni strany se dohodly, že komunikace souvisejicí s touto smlouvu bude adresována kontaktni osobě uvedené v této §mlouvě, a to včetně Poskytnuti přístupových údajů
odběratele k zákaznickému účlu provozovanému na Webových stíánkách Provozovate|e a zpřistupněni dalšich osobních údajů odběratele souvise,jicich s9 sp.áVou ]ehú
Zákaznického účtu. Pokud odběratel zpřistLrpni své přistupové údaje třeti osobě, čini ,tak na Vlasini odpovědnost, včetně připadných dopadů na ochranu svých osobnich
údajů,

l. Předmět smlouvy, Dodáv,ka vody a odvádění odpadních vod, Odbérné mi§to evidenční číslo: 601016022

(1) Předmětem této smlouvy je úprava vzlahů, práv a povinnosií smluvnich stran při:

dodávce vody z Vodovodu odváděni odpadňich vod kanalizaci

Účel oodávxy vody a odvádéní odpadnich vod: Školstvi - stř€dní škola a učiliště - neznámo

Vlastník připojené §tavby/poZemku:

odběratel

Vlastnik připojky: Není-li uvgdeno jinak, má se za to, že Vlastnikem připojky je Vlastnik pozemku nebo stavby připojené na Vodovod nebo kanalizaci,

odběratel (vodovodni přípojka)

odběratel (kanalizační přípojka)

7695a22a



(2) Smluvní strany se dohodly. že mistem stavby nebo pozemku připojeným přípojkou na vodovod a kanalizaci (dále jen ,,odběrné misto") je

Adresa odběrněho mistá]

Havličkova 57, Kamenický Šenov, k. ú. Kamenický Šenov, Ď. paíc.203
Evidenčni číslo oM: 601016022

(3) §mluvni strany se dohodly, že množství dodané vody bude zjišt'ováno:

vodomérem Umistění vodoméru: šachta A2 (mimo konunikaci)

(4) Smluvni strany se dohod|y, že množství odvádéných odpadnich vod, příp, i odváděných srážkových vod, bude stanoveno takto:

a) množstvi odvádéných odpadních vod bude stanoveno:

ve výši dodané vody
b) množství §íážkoVých Vod bude slanoVeno:

neni předmětem této §mlouvy

Jiný zpú§ob odvádění srážkových vod: oddílná kanalizace-mimosmluvní

= součet Redukovaných ploch (= plocna krát odtokový součinitel) v m' krát Dlouhodobý srážkový normál v m/rok.
V připadě, Že dojde ke žměně Podmínek stanovených zákonem pro osvobozeni ploch od platby za srážkové Vody, je odběra,tel povinen do 15 dnú předat Provozovateli
podklady pro piislušnou změnu smlouvy.

Smluvni strany se dohodly, Že Píovozovatel je opráVněn údaj o hodnotě dlouhodobého srážkového normálu. použitý pro Výpočet množstvi srážkových vod odváděných
do kanalizac€, pravidelné aktualizovai na základé ÚdajŮ poskytnutých Českým hy(lrometeoíologickým ústavem nebo jakou'ko|iv jinou organizaci jej oahrazující tak, aby
Údaje obsaŽené V této tabulce byly V souladu s platnými právnimi předpisy. změna údaje o hodnotó dlouhodobého srážkového normálu Uvadeného v čl. l. odsl, 4 pism, b)
tóto Smlouvy nenÍ povaŽována za změnu téio.smlouvy. Plalné hodnoty dlouhodobých srážkových normálů jsou Uveřejněny prostřednictvím vlastnich Webových stránek
ProVozovalele. nebo jiným v místě obvyklým zpťlsobem, a jsou k dispozici na pracovištích ProVozovatele (zákaznická centra).

(5) Smluvni strany Se dohodly, že lirnit množStví dodávané vody a limi! množstvi a přípustné limity ukazatelů znečištěni odváděných odpadních vod budou;

Limjt množství dodávané vody; 2 m3 za den.

l/nožstvi určujici kapacitu vodoměru: 0,30 ml za hodinu.

Limil množslví VyPoušiěnó odpadni Vody: 2 m" Za den.

Připustnó limity ukazatelŮ znečištění vypouštěné odpadní Vody jsou stanoveny v přislušném Kanalizaěnim řádu, neni_li V této Smlouvě stanovenojinak, Kanelizační řád je
uveřejněn na Webových stránkách Provozovatele nebojiným v mistě obvyklýín zpŮsobem a je k dispozicj na pracovištich Píovozovatele (zákaznická ceníra).

(6) Počet trvale připojených osob pro dodáVku pitné Vody čini 0 os. a počet truale připojených osob pro odváděni odpadnich vod činí 0 os. (dlevyiádřenodběralele)

(7) Tlakové poměry V misté nápójeni vodovodní přípojky: N/linimálni ťak: 0,15 |VlPa. lVlaximálni tlak: 0,60 l\/Pa_

hodnota hořČÍku: 85 mg/l. Maximá|ní hodnota dusičnanŮ: 50 mg/l. Aktuálni hodnoty ukazatelŮ jakosti dodávané pitná vody jsou k dispozici na webových stránkách
provozovatele,

ll. Platební podmínky

smluvní strany se dohodly, Že vodné a stočné hradí odběratel Provozovateli formou pravidelných zálohových plat€b dte rozpisu záloh a na základě konečného vyúčto,ráni
Vodnáho a stočného a/nebo íormou píaVide|ných plateb dle skutečné spotřeby na základě VystaVené faktury, následovně:

sjednaná výše zálohových plateb do pruního vyúčtováni: 1 010 Kč četnost záloh: měsičnó

Splatnost zálohových plateb je stanovena v rozpisu záloh.

Způsob platby zálohoVých Plateb Vodného a stoěného: Bezhotovostně

Četnost odeótŮ a konečného vyúčtováni: rok

splatnost faktury Vodného a stočnéhoje 17 dni od data Vystaveni faktury,
Provozovatel odeŠle faktuíu odbérateli neprodleně, nejpozdéji Však do tři pracovnich dnů od vyslaveni.

Způsob plátby faktur Vodného a stočného: BBzhotoVo§tné

Smluvni strany slednávaji vystavováni a doručováni daňových dokladů (faktu| v el. podobě na adrgsu:

Přeplatek konečného vyúčtování Vodného a stočného bude Víácen na účet odběratele č, l

Přeplatgk koneČnáho výúČtování Vodného e stočného za předcházejici )účtor""i období bude pro platebni styk pies §ll,U V max. výši 1. zálohové platby použit ná úhradu
žáloh vodnáho a stočného v dalšim zúčtovacím období.

Klasifikace ploch podle § 20 odst. 6 zákona Zpopletněné osvobozené od platby za srážkové vo<.iy

Druh plochy odtokový soUóinitel Plocha (mz) Redukovaná plocha (m') Plocha (m') Redukovaná plocha (mr)

zastavéné plochv 0,90 0 0 0 0

těžce propustné
ZpeVněné plochy 0,90 0 0 0 0

B
propustné

zpeVněné plochy 040 0 0 0 0

C
plochy kryté Vegetací
zatravněné plochy 0,05 0 0 0 0

SoUčet ploch

Ročni množstvi odváděných srážkových Vod Q V m3

0 0 0 0

0 0

76950220



lll. Podminky dodávky vody z vodovodu a odvádéni odpadnich vod
kanalizací

(,]) P.ovozovatel se zavazuje za podminek stanovených obecně záVaznými
píáVními předpisy a touto smlouvou dodáVat odbérateli Ve §,iednaném
odběrnem mistě z Vodovodu pitnou Vodu V jakosti předepsané platnými
práVnímj předpisy a odvádět kanalizací odpadní vody vzniklé nakládáním
s takto dodanou Vodou, síážkové Vody a odpadní Vody ziskané z jiných

zóro)ů.
(2) odběfatel se zavazuje platit Provozovateli Vodné a stočné v souladu
a za podmínek stanovených touto smlouvou. K Vodnému a stoČnému 

'eProvozovetel oprávnén připočítat DPH V souladu s platnymi právnimt
předpisy,
(3) Nedohodnou-li se Smluvni strany jinak, 1sou povinny si poskytovat
vzájemná plnění za podmínek stanovených touto smlouvou ode dne její

účinnosti.

lv. prohlášení §mluvních stran

(,1) Provozovatel prohlašuje, že je provozovate|em vodovodŮ a kanalizací
pto veřejnou potřebu a osobou oprávněnou k provozováni vodovodů
a kanaIizaci Ve smyslu příslušných ustanovení platných právních předpisŮ,
Provozovatel dále prohlašuje, že 1e oprávněn uzavříl tuto Smlouvu
na základé smlouvy o provozováni uzavřené s vlastníkem vodovodů
a kanalizací pro veřejnou potřebu dle § 8 odst, 2 zákona o Vodovodech
a kanalizacich a že je Ve Vztahu k odběrateli osobou odpovědnou
za dodávky vody z vodovodu a odvádění odpedních Vod kanalizací. Další
informace o Vlastníkovi vodovodů a kanalizací pro Veřejnou potřebu,
terminech pravidelných odečtů vodoměrů a jakosti pitné vody jsou uvedeny
na Webových stránkách Provozovatele a V Zákaznických centrech
provozovatele,

(2) Smluvni strany prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v této Smlouvě jsou
pravdivé a spíáVné. odběrateI dále prohIašu;e, že splňuje Všechny podmínky

stanovené Zákonem o Vodovodech a kanalizacich pro připojení na Vodovod
a kanalizacl,

V. Způsob zjišt'ováni množství dodané vody a odváděných odpadních
vod

(1) Sm|uvni strany se dohodly, že množství dodané vody, množství
Vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod bude zjišt'ováno
Píovozovatelem způsobem stanoveným v článku l, této Smlouvy. Množstvi
dodané Vody, vypouštěných odpadnich vod a odváděných srážkových Vod

zjišténé zpŮsobem §tanoveným V ólánku l. této smlouvy je podkladem
pro vyúčtování dodáVky Vody a Vyúótování odvádění odpadních vod
(íaktJraci Vodnéno a stočného).
(2) Není-li množstv' vypouštěných odpadnich vod méřeno, předpokládá se,
že odběratel, kteql odebírá vodu z vodovodu, vypouští clo kanalizace takové
množstvi Vody, které podle odečtu na vodoměru nebo podle Výpočtu
v souladu s platnými právnimi předpi§y z vodovodu odebral, s připočtením
odvedených srážkových Vod a množství odvedené vody získané z jiných

zdrojú. Z ploch osvobozených ze zákona od povinnosti platit za odváděni
srážkových vod Odběratel hradi pouze množstvi odváděných odpadních vod
zjištěné dle věty první bez srážkových vod, Takto zjištěné množství
vypouštěných odpadních vod je podkladem pro vyúčtování stočnóho
(fakturaci stočného),
(3) Jestliže odběralel Vodu dodanou Vodovodem zóásti spotřebuje bez
Vypuštění do kanalizace a toto množství je prokazatelně větší než 30 m"

za rok. zjistí se množsNí odpadnich a srážkových vod odváděných
do kanalizace bud měřenim, nebo odborným výpočtem poclle technických
údajů předložených Odběíatelem a oVěřených Provozovatelem, pokud
se předem Provozovatel s odběratelem nedohodli jinak. Nebude]i množstvi
Spotřebované dodané Vody nevypouštěné do kanalizace měřeno Vodoměrem
odběrateIe umístěným na samostatné odbočce, je odběfate| povinen
prokázat Píovozovateli množství spotřebované dodané vody nevypouštěné
do kana|izace iiným vhodným způsobem tak, aby by|o možné provést
odborllý Výpočet.
(4) odběratel je povinen umožnit Provozovateli přístup k vodoměru, zejména
za účelem provedeni odečtu z vodoméru a kontroly, údržby nebo výměny
vodoměru, chránit vodomér před poškozením, ztíátou nebo odcizenim,
včetně zařízeni pro dálkový odečet a dalšího příslušenství vodoměru,
montážni plomby a plomby pfokazujicí úřední ověření Vodoměru podle
obecně závazných právních předpisů (zejm, před zásahem ]iné o§oby,
působením mechanické síly. ohněm, míazem apod.), a bez zbytečného
odkladu prokazatelně oznámit Provozovateli jejich poškozeni či závady
v měření, Byla-li neíunkčno§t vodoméru nebo poškození vodoměru,
poškozeni či ztráta zařízení pro dálkový odečet či da|šiho přislušenstvi
vodoměru nebo montážni plomby a plomby píokazujicí úřední oÝěření
vodoměru podle obecně závazných právních předpisů žpůsobena
nedosiatečnou ochranou odběratelem nebo přímým zásahem odběratele,
hradí újmu a náklady s timto spojené odběratel. Jakýkoliv zásah
do Vodoměru, zařízeni pro dálkový odečet či dalšího příslušenství Vodoměru
írebo montážni plomby a plomby prokazujicí úřední ověřeni vodoměru bez
souhlasu Provozovatele je nepřipustný. Provozovatel má právo zaji§tit
jednotlivé části vodoměru nebo Jeho přislušenstvi proti neoprávněné
manipulaci, Odběratel je pov]nen dodržet podmínky umístění vodoměru

7695a220

stanovené Provozovatelem, Pokud ,ie vodonrěr umistěn V šachtě, ]e
odběratel povinen zajistit, aby tato šachta byla ProvozovateIi přístr.rpná
a odvodněná. JeJi šachta umí§téna na místé Veřejnosti přistupném, má
odběratel práVo po dohodě s Provozovatelem šachtu zajistit proti
neoprávněnému vniknutí; tim není dotčena povinnost jejiho zpřístupňování
Provozovateli, Pokud přípojka nebo vnitřní Vodovod nevyhovuje požadavkůnr
pro montáž vodoměru, je odběratel povinen na vyzvání Provozovatele
provést V přiměřené lhůtě potřebné úpravy. JeJi množstvi vypouštěných
odpadních a odváděných srážkových vod měřeno měřicim zařízením
odběratele, je Provozovatel oprávněn průběžně kontrolovat íunkčno§t
a spráVnost měřicího Zařizení a odběratel je povinen umožnit Provozovateli
přístup k tomuto měřicímu zařízeni. PřísnJp k vodoměru nebo měřicimu
zařizeni odběratele .ie odběratel povinen Umožnit Provozovateli
V nezbytnóm rozsahu a tak, aby byly dodrženy požadavky bezpeónosti
a ochrany zdravi při práci Stanovené obecně závaznými právními předpisy.
(5) Smluvni strany se dohodly, že v důvodných případech je Odběratel
povinen umožnit Provozovateli na základě ]eho VýzVy V nezbytném rozsahu
přístup k vodovodní a kanalizační připoJce nebo k vnitinímu vodovodu
a vnitřní kanalizaci, zejména za účelem konŤoly UžíVání Vnitřniho vodovodu
a Vnitřní kanalizace a plnění podminek stanovených touto Smlouvou nebo
obecně ZáVaznými právnimi předpisy,
(6) Provozovatel je oprávnén přerušit nebo omezit dodávku vody nebo
odvádéni odpadních vod:
a) při provádění plánovaných oprav, udržovacích a reviznich pracích,
b) nevyhovuje-li zařizení odběratele technickým požadavkŮm tak, že ]akost
nebo tlak Vody Ve Vodovodu může ohrozlt Zdraví a bezpečnost osob
a zpŮsobit škodu na majetku,
c) neumožní-li odběratel Provozovateli po jeho opakované pisemné výzvě
přístup k přípojce, vodoměru nebo zařizení vnitřního vodovodu nebo
kanalizace,
d) bylo]i zjištěno neoprávněné připojeni vodovodni připojky nebo kanalizačni
přípolky,
e) neodstraní-li odběíatel závady na vodovodní připo]ce nebo kanalrzační
přípojce nebo na Vnjtřním Vodovodu nebo Vnitřní kanalizaci zjištěnó
provozovatelem,

0 při prokázání neoprávněného odběru Vody nebo neopráVněného
Vypouštění odpadnich Vod, nebo
g) V připadě píodleni odběratele s placením podle sjednaného způsobu
úhrady vodného nebo stočného či jejich záloh po dobu delši než 30 dnú,
(7) Vlastnikem vodoměru Je vlastník vodovodu, s výjimkou případů, kdy
přede dnem nabyti účinnosti zákona o Vodovodech a kanalizacich
Se prokazatelně stal Vlastníkem vodoměru Provozovatel. Dalši podmínky
měřeni a způsobu zjišt'ováni dodávané vody a odváděných odpadnich vod
jsou upraveny zákonem o vodovodech a kanalizacích a prováděcimi
předpisy k tomuto zákonu.
(8) Pokud je zřizen na vodovodni připojce požární obtok, Ize ho využivat
výhradně pro přimé hašení požáru nebo při požárních íevizicir, a to výluóně
osobou k tomu oprávněnou. Pokud dojde k tomuto využití a v souvislost]
s tím k porušeni plomby je odbě.atel povinen tuto Skutečnost neprodIeně
oznámit pisemně Provozovateli. ByloJi poškozeni plomby na požálnim
obtoku způsobeno nedostatečnou ochranou odbérale|em nebo přimým
zásahem Odběratele. hradí újmu a náklady s timto spojené odběíatel.

Vl, způsob stanovení Vodného a stočného, íaktuíace

(,]) cena vodného a stočného je stanovována podle cenových předpisů
na příslušné cenové období, kterým je zpravidla obdobi 12 měsíců, a íorma
Vodného a Stočného je stanovována rozhodnutím Vlastníka vodovodu
a kanalizace. Cena a íorma Vodného a stočného 1sou uveiejnérly
pro§třednictvím obecních ůřadŮ, regionálních informačních médií. pracovišt'
Provozovatele (zákaznická centra), Vlastních Webových Siránek
ProvozoVatele nebo jiným V mistě obvyklým způsobem.
(2) Změna cen a íormy vodného a §točného není považována za změnu této
Smlouvy. Pokud dojde ke změně ceny nebo formy vodného a stoónóho
v prŮběhu zůčtovaciho období, rozdělí Provozovatel spotřebu vody v poměru
doby platno§ti púVodní a nové výše ceny nebo formy Vodného a §točného.
(3) Vodné a stočné má jednosIožkovou nebo dvousložkovou formu,
Jednosložková forma Vodného a stočného je součinem ceny a množstvi
odebrané nebo vypouštěnó odpadni vody a srážkoqi,ch vod stanoveným
v souladu s touto smlouvou. Dvousložková forma vodného a stočného
obsahuje s|ožku, která je součinem ceny podle cenových předpisů
a množstvi odebtané nebo Vypouštěné odpadní Vody a srážkových Vod,
a pevnou složku stanoyenou v souladu s platnými právnimi předpisy,
stanovíJi tak platné právní předpisy, ie Provozovatel v připadě dvousložkové
formy vodhého a stočného povinen poskytnout na Základě žádosti
odběratele přiměřenou s|evu z pevné složky, pokud bude vodovodní nebo
kanalizačni systém nefunkční po dobu delší než 24 hodin, Je_li stanovena
dvousložková forma vodnóho a stočného, a odběratel neodebere
v přislušném zúótovacím obdobi dodávanou vodu nebo nevypustí žádné
odpadní vody, je povinen zaplatit Provozovateli pevnou složku vodného
a stočného,
(4) Provozovatel je opráVněn započíst případný přepiatek odběíalele
na uhrazení veškerých splatných pohledávek na jiných odběiných mistech
téhož Odběratele, O takto, ,provedených zápočtech bude ProvozovateI
odběrateIe informovat.



í5} Povinnost odběíatele zaplatit Provozovateli peněžité plnění podle této

ŠÁtouuy 1e splněna okamžikem připsání příslušné částky ve prospěch

ŮanXouÁir,'o úótu Provozovatele uvedeného na faktuře nebo rozpisu záloh,

á to t"noy, je]i platba označena správným _variabilnim symbo|em,

ŇeiOentiRXbvaietné platby je Provozovatel oprávněn víátit zpět na účet,

z néhož byly zas|ány, čimž neni dotčena povinnost odbóratele splnit záVazky

dle této smlouvy.
(O) Páuo.ouatát je oprávněn jednostranně změnit výši a óetnost zálohových

néno pravioelnýin piateb, čeinost odečtů a četnost konečného vyúčtování

ooár. eranxu ti. téio Smtouvy tak, aby iejich Výše a četnost odpovídala

iieopoxtaoane výši vodného a stočného placeného odběratelem

i nait"ouji.i. zúčiovacím obdobi, předpokládanou výši vodného a stočného

olacenéhó odbératelem v následujicím zúčtovacím období stanoví

b'ro*rou"t"t na základě množství vody dodané Odběraieli a množstvi

oOoaOnícn vod odvedených pro Odběratele v předcházejícím zúčtovacím

období a na Základě platné ceny a iormy Vodného a stočného,

Vll. odpovědnost za vady, reklamace

í1) odběratel ie oprávněn uplatnit VŮči Provozovateli práva z odpovědnosti

), *áv " 
.out.OŮ . obecně závaznými právnimi předp§y a Reklamačnim

á"* 'Prouo.ouatele. Platné znění Reklamačniho řádu je zveřejněno

r€ webových stránkách Píovozovatele a je k dispozici V ]eho zákaznickém

centru, Ódběratel timto prohlašuje, že byl s Reklamačním řádem

Provozovatele seznámen, a že mu porozuměl v plném rozsahu,

(2) Jakost pitné Vody je určena platnými právnimi .předpisy, kteíýrni

Še stanouí požadavky na zdravotní nezávadnost pitné vody a rozsah

a četnost její kontroly,
(3) orqán'ochrany veřejnóho zdraví může povolit na časově omezenou dobu

i,liti,ÓOv v sou|ádu s platnými právními předpisy, která nesplňuje mezni

ň]ánoiv 
'uxar"t"lů vody píinó, s výjimkou mikrobi_ologických ukazate|ů

.aloJi,inXy, že nebude ohroženo veřejné zdraví, Podle místnich podmínek

mo'nou oýt ui"noueny odchylné provozné záýazné parametry jakosti a tlaku

i přihledÁutím k teci-rnologickým podminkám vodárenských zařízenL, a to

nJe"roue vyn]ezenou doĎu, V takovém připadé budou dotčené ukazatele

,axosti voov'posuzovány Ve Vztahu k maximálnim hodnotám dotóených
'uX.rut"tr sianovených v'rozhodnuti orgánu ochrany veřejného zdraví,

ť4) Vzniknou-li chyby nebo omyly při účtování vodného nebo stočného

n"apr."uny. odeóiem použitím nesprávné ceny vodného a §toóného,

ooáutnl .nvOou apod,, ma]i Odběíate| a Provozovatel právo na vyrovnáni

i".pr'.un.'účtovaných óástek. Odběratel je povinen uplatnit reklamaci

náibravne účtovaných částek bez zbytečného odkladu poté, co měl možnost

takovou Vadu zjistit, a tO písemné nebo osobně v zákaznickém centru
provozovalele,
(5I Provozovatel reklamaci přezkoumá a výsledek písemné oznámi

óáuerai"t, ve Ihůtě 30 dnů ode dne, kdy reklamaci obdržel, Je_li na základé

reklamace Vystavena opravná faktura, považuje se souóasně za pisemnó

oznámeni o výsledku reklařnac€.

Vlll, Dalši práva a povinnosti Smluvnich stran

(1) Odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu, neJpozděli však ve lhůtě

iS Onů oOu dne, kdy se o změně dozvéděl, oznámit Provozovateli písemně

XáZáou změnu skuteóno§ti v této Smlouvě uvedených rozhodných

pio pi"eni jež je předmětem této Smlouvy, Za rozhodné skutečno§ti

!" p""áZrii zelmana identifikaóní údaje o Odběrateli a/nebo o Odběrném

misté a/nebo údaje pro fakturaci Vodného a Stočného,

iziFrouorourt"t le,oprávněn provadět kontíoIu Ilmitú znečišténi odpadnich

řJ,i poJr" podúínei< platného Kanalrzačního řádu, případně povolení

vodoprávniho úřadu, K VýzVě odběratele ie Provozovatel povinen poskytnout

OJoÉ,rteti iníormace ojákosti pitné vody, povolené míře znečišténí odpadní

řoJ;r a Óouinnostech Šmluvnich stran vyplývajících z Kanalizačního řádu,

včeíně závazných hodnot ukazatelů limitů znečištění odpadni vody,

(á|oooěratet ie povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci takovým

)ÓOsonun, aby nedošlo k ohíožení jakosti vody ve vodovodu, Odběíatel

ĚJovinen uZivat vnitřní vodovod a vnítřni kanalizaci v souladu s technickými

|ožaOavt<y na vnitřní vodovod a vnitřni kanalizacr, zejména vevztahu

ii použivani materiálů pro vnilřní vodovod, Potrubí vodovodu pro veřejnou

potiebu vóetně jeho připojek a na ně napojených Vnitřních rozvodů nesmi být

propojeno s vodovodnim potrubím z jiného zdroje vody, než je vodovod

b.uér"jnou potřebu. Odbóratel je dále povinen řídit se při vypouštění

bopaonicn vod platným Kanalízačnim řádem a dodržovat ZáVazné hodnoty

timitů urazatetŮ znečištění odpadni vody v tomto Kanalizačnim řádu

uveOene. Odběratel je dále povinen v místě a rozsahu stanoveném

Kanalizaónim iádem kontrolovat limity Znečištění Vypouštěných odpadnich

vod do kanalizace. Odběratel. kterému je kanalizačnim řádem stanovena

,/*no u. smtouvě sjednána povinnost předkládal Provozovateli prgtokoly

cvvsledcich kontroly timitŮ znďištění VypouštěTých odpadnich Vod, je

povrnen ooruóit Provozovateli v oliginá|e nebo ověřené kopii protokol

b výsledcich takovó kontroly provedené k tomu oprávněnou osobou

oo io onů ode dne doruóení takového protokolU odběíateli, Neprovede_li

Odběratel tuto kontfolu V Souladu s Kanalizačním řádem, je Píovozovatel

oprávnán provést takovou kontío|u sám nebo prostřednictvím třetí osoby

"-"i,sed.ť 
takové kontíoly použít jako podklad pro připadné stanovenj

smíuuni potuty dle čl. lX. této Smlouvy, Odběratel Je V takovém připadě

povinen uhradit Provozovateli náklady takové kontroly,

76950220

(4) Vodoměr ke zjišt'ování množství odebírané vody a méřici zařizeni
oáběratele ke zjišt'ování množství Vypouštěných odpadnich a odváděných
srážkových vod Óodléhá úřednímu oVěření podIe platných práVnich předpisů,

ověřování je povinen zajistil V případě Vodoměru na své náklady

Provozovatel a v připadě měřiciho zaiízení odběratele ke z]išt'ování

množstvi Vypouštěných odpadnich a odváděných srážkových Vod odběratel,
Dodávky a'služby souvisejicí se zřizením, provozem a zrušením měřicího

zařízeni ve vlastnictví Odběratele provede Provozovatel za úplatu

a v rozsahu a za podminek stanovených dohodou Smluvnich stran,
(5) Osazení, údržbu a výměnu vodoměru provádí Provozovaiel, Jeho
povinností je oznámit Odběrateli výměnu vodoměru alespoň 15 dni předem,

současně Š vymezením času v rozsahu maximálně 3 hodin, a to i v pitpaoě,

že vodoměr j'e pro Provozovatele přístupný bez účasti Odběratele, pokud

se s odbóratelem nedohodne,jinak,
Odběratel je povinen tyto činnosti umožnit a v případech potřeby poskytnout

potřebnou součinnost, Odbératel nebo ]ím pověřená osoba má práVo být

pri virměné vodoméru přitomen a ověřit si stav vodoměru a neporušenosi
ptomn. eorua tohoto svého práVa odběratet nevyužije, nemůže později

provedeni těchto úkonů zpochybňovat.
(61 Provozovatel je oprávnén účtovat paušální náklady v §ouvislosti

Š uplatněnim pohledávky z této Smlouvy, ktefé jsou stanoveny v ceníku
Provozovatele' a odbáratel je povinen je Provozovaleli uhi,adit, Ceník,
ve kterém jsou uvedeny úhrady i za dalši výkony a činnosti Provozovatele
v souvislosti s touto Smlouvou, je k dispozlci na webových stránkách

Provozovatele a v zákaznických centrech Provozovatele. Odběratel tímto
prohlašuje, že byl s ceníkem Píovozovatele před podpisem táto §mlouvy

seznámen a že mu porozumél v plném íozsahu,

lX. Zajištěni závazků Smluvnich stran

(1) Pro případ prodleni kterékoliv Smluvni strany s plněním peněžitého

iávazku 
'podle 

této Smlouvy, se povinná Smluvní straná zavazu1e zaplatli

oprávněnb Smluvní straně za každý den prodleni úrok z prodlení,ve výšl

stanovené v souladu s platnými právnimi přeclpisy.

(2) Pío připad prodleni Provozovatele s plněním peněžitého závazku si

Šmtuvni'sirany sjednávaji, vedle povinnosti zaplatit Odběíateli úrok

z prodlení podíe o'dstavce- 1 výše, povinnost zaplatit Odběrateli sm|uvní

pokutu ve výši 0,05% z dlužné óástky zakaždý den prodlení

is) oaueraiet se zavazuje zaplatit Provozovateli smluvni pokutu Ve Výši

5.000,- Kč za každý zjištěný připad neoprávněného odběru vody nebo

neop,ávněnéno vypouštění odpadnich vod,
(4) odběratel se'zavazule zaplait ProvozovateIi smlulni pokutu ve výši

5.000,- Kč zakaždý připad porušeni povinností uvedených v ól, V, odst, (4)

této Smlouvy, jakož i Za každý případ porušeni sVé povinnosti podle čl, Vlll-
odst. (1) této Smlouvy nebo čl. Vlll. odst, (3) této Smlouvy,
(5) s;luvní pokuty podle tohoto článku jsou splátné bez zbytečného odkladu

poté, co povinná Šmluvni strana obdži písemnou výzvu oprávněné Smluvní

strany k iejich zaplaceni,
16) Zaplaóením smluvni pokuty podle tohoto článku není dotóeno práVo

Óprávněné Smluvni strany na náhradu škody, včetně náhrady škocly

piesahujíci smluvní pokutu. Odbératel odpovidá,za škodu, kterou způsobil
'Provozovateli porušením právní povinnosti; touto škodou jsou i náklady, které

vznikly Provozovateli v souvislosti se zlišťovánim neoprávněného odběru

vody nebo neoprávněnóho vypouštění odpadnich vod,

X. Doba platnosti a ukončení Smlouvy

(1) Tato Smlouva nabýVá platnosti v den podpisu obáma Smluvními stranam]

a účinnosti dnem uveřejněni V registíu smluv dle ZRS a uzavírá se na dobu

neurčitou.
(2) TUto Smlouvu jsou obě smluvni strany oprávněny jednostranně pisemně

vypovědět s vypojědní dobou tři měsice, Výpovědni doba zaóíná běžet první

oen xatenoarňi'no měsíce ná§ledujiciho po doruóeni výpovědi druhé Smluvni

straně.
(3) Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávnéna od této Smlouvy odstoupit V

připadech stanovených zákonem a touto Smlouvou, Kterákoliv ze smlUVnich

stran 1e oprávněna odstoupit od Smlouvy v případě, že soud na majetek

druhé'Smluvní sřany prohlásí konkurz. Tato Smlouva zaniká odpojenim

vodovodni i kanalizační připojky od vodovodu nebo kanalizace nebo

odpojenim 1en jednó z nich, je-li předmětem Sm|ouvy jen dodáÝka

Vody/odVádění odpadních Vod.
(4) Uzavřením nové smlouvy o dodávce vody a odváděni odpadních vod

mézi Smluvqrími stranami pro Odběrnó místo uvedene v článku l, tóto

Smlouvy se iato Smlouva považuje za ukončenou. Uzavřením této §mlouvy

se ruši všechny, mezi Smluvními stranami dříve uzavřené, smlouvy

o dodávce vody á odvádění odpadnich vod pro stejné odběrné místo,

(5) Smluvni strany se dohodly, že pro připad, že Odb_ěratel tuto Smlouvu

iábně neukonči v souvistosti se změnou vlaslnictví připojené nemovitosti

(Odběrného místa), zaniká tato Smlouva dnem, kdy nový vlastník, připojene

ňemovitosti píokáže Provozovateli nabyti Vlastnického práva k ní a uzavře
novou smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadnich Vod k téríruž

odbérnému místu.
(6) Smluvni st.any se dohocily, že při jakemkoliv ukončeni této Sm|ouvy, je

báUeratet povineÁ na své náklady umožnit Provozovateli provést koneóny

odečet vodoměru a kontíolu měřiciho zařiženi odběratele, ]e_li množstvi

vypouštěných odpadnich vod a odváděných srážkových vod rněřeno, Pokud



bezpro§tředně po skončení této Snrlouvy nenabude účjnnosti obdobná
smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod vztahující se k témuž
odběrnému mistu, je odbératel povinen na sVé náklady umožnit
Provozovateli také případnou demontáž vodoměru a dalšl činnosti nezbytné
k ukončení dodávky vody a odvádění odpadních vod, Dojde-li k ukončeni
této smlouvy, ]e Provozovatel současně oprávnén provést odpojení
Vodovodni nebo kanalizační přípojky.
(7) V prípadě, že Provozovatel za dobu trvání této SmloUVy pozbude práVo
uzavirat s odběrateli smluvní Vztahy, jejichž předmětem je dodáVka Vody
a/nebo odvádění odpadnich vod, přecházejí práVa a povinnosti z této
smlouvy na Vlastníka Vodovodu a kanalizace a odběratel s tímto přechodem
práV a převzetim povinností uzaVřením této smlouvy výslovně souhlasí.

Xl. ostatní a závěrečná ujednání

(1) Smluvni strana zasílá písemnosti druhé Smluvní straně na adresu pro
doruóováni uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo na posledni adresu
písenrně oznámenou druhou Smluvní stranou, Zřidi-li si odběratel
e|ektronický zákaznický úcet provozovaný na webových stránkách
Provozovatele, souhlasi s doručovánim písemnosti i jeho prostřednictvím.
Uved|-|i odběratel výše lD sVé datové schránky, souhlasi s doručováním
pisemnosti i prostřednictvím datových zpráv do datových schránek.
Pisemnosti doručované dle této Smlouvy prostřednictvím provozovatele
poštovních služeb jako doporuóené zásilky, do Vlastních rukou nebo s
dodejkou (dále jen ,doporučená zásilka") jsou považovány za doručené
okamžikem jejich převzetí, Doporučená zásilka se považuje za doručenou i v
případě že adresát jeji při;eti odmítne nebo si ji adresát nevyzvedne v úložni
lhŮtě a současně neprokáže, že si zásilku nemohl z objektivních důvodů
Vyzvednout. Taková zásilka se považUje Za doručenou po§ledni den úložni
lhůty, os,latní (nedoporučené) zásilky odeslané s Využitím píovozovetele
poštovních služeb se považuji za doručené okamžikem, kdy se zásilka
dostane do sféry dispozice adresáta; má se za to, že došlá zásilka došla třetí
pracovní den po odesláni na území České republiky či patnáctý pracovni den
po odesláni do zahraničí. Povinnost odesílatele doručit písemnost adresátovi
je splněna také okamžikem vráceni zásilky jako nedoručitelné
píovozovatelem poštovnich služeb nebo v připadě, že adresát svým
jednáním nebo opomenutím doručení zmařil (např. neoznámenim zmény
doručovací adresy druhé smluvní straně),
(2) Záhlavi ólánků a cástí v této Smlouvě se uvádějí pouze pro přeh|ednost
a v žádném ohledu neomezují nebo neslouží k výkladu poimŮ a ustanoveni
této smIouVy.

|,;: ,,,l r
l L l.tl ; L, í1 111' ,i|l! r t( z 1,1

(3) Pokud je V článku l. této smlouvy Uvedeno, že předmětem této smlouvy
je pouze dodávka vody nebo pouze odvádéni odpadních vod kanalizací, jsoú
ustanovení o odvádění odpadnich vod kanalizací V prvním případé
respektive ustanovení O dodáVce vody v druhém případě neúčinná.
(4) Ve Všech ostatnich otázkách, výslovně neupravených touto smlouvou. se
postupuje podle právnich předpisů platných na úZemi České republit<y,
zejména podle zákona o Vodovodech a kanalizacích a občanského zákoníkU.
Připadné spory ze Smlouvy se smluvní strany zavazují řešit především
smirnou cestou. Nebude-li smirného řešeni dosaženo, jsou k řešění sporů ze
Smlouvy přislušné české soudy.
(5) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenich, z nichž kažciá
Smluvni strana obdrží jedno.
(6) Změnu Sm|ouvy lze provést pouze písemnou íormou. Adresu sídla
(byd|iště), adresu pro doruóováni, jména osobjednajícich za Sm|uvni strany
telefonni čísla a e-mailové adresy, Vlastníka vodovodní/kanalizační připojky
počty trvale připojených osob pro dodáVku pitnó Vody / odvádění odpadních
Vod lze měnit i jednostranným písemným oznámenim, Smluvní strany
sezavazují neprodleně oznamovat změny uvedených údajŮ druhó Smluvni
strané,
(7) Pokud jakýkoliv závazek vyplývajíci z této Smlouvy. avšak netvoříci je]i
pod§tatnou náležitost je, nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným
jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným od ostatnich ustanoveni této
Smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahate|nost nebude mít žádný vliv
na platnost a Vymahatelnost jakýchkoliv ostatnich závazkú z této smloUVy.
Smluvni strany se zavazu;í V rámci této smlouvy nahradit íormou dodatku
k této Smiouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený ZáVazek
takovým novým platným a Vymahatelným závazkem. jehož předmět bude
v nelvyšši možné míře odpovídat předmětu půVodniho oddělenéno závazku.
Pokud Však jakýkoliv záýazek VyplýVajíci z této smlouvy a tvoříci jeli
podstatnou náležitost je, nebo kdykoliV se stane neplatným nebo
nevymahatelným jako celek nebo jeho část, Smluvní stíany nahradi neplatný
nebo nevymahatelný závazek v rámcl nové smlouvy takovým novým platným
a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšši mož'né míře
odpovidat předmětu původního závazku obsaženému V této smlouVě.

/ ,'.' ):
dne .,,,,..l..1.....,......]..'.

)1

odběratel
zastoupený (méno); Mg.

íunkce: zástupce odběratelt

|t Dr,,-, -l ^

provozovatel
zastoupený (méno): lng. Eua Ko;;;;;l
íunkce: speciaIista smluv

žll *{3ri *yň|*tk**risr*u r.:lnv & ákr"lla *?.l*ť tk*
;{.Ť,,,,ti,j Šrnr,.; r,",.,i|! i,.: 31

ií;slůr,klllt";;r}:.,][ť'J'
/*?1 1." í.]n.*niclj Štn.-,,l, iia,.,llč!,3v3 5?

tť; ů2ž 3/ {J]
,*|.: &*7 7&4 §*§, ?e*izel: &&7 7*e, **4

7695a220



W*iw
WEwWs

Provozovalel - společnost

§everočeské vodovody a kanalizace, a. s.
Přítkovská 1689114, Trnovany, 415 50 Teplice

lÓ. 49099451, DlČ: CZ49099451
č,ť
Banx. spo;errr KomercnI 0all^d, o.§.. l I u,,_
ť,, -

Společno§t Je Zap§ána v oocnoQn]rI] leJ:(| l^u ---,, B, v|ožka
4b5
u Kraj. §oudu v Ústi nad Labem

Odběratel / přijemce zdanitelného plněni

Sťedni Lrrněleckoprumyslová škola sklář§ká, Kamenický Šenov
HaVllčkova 57. přispéVkoVa organlzace
navllchOVa 5l
471 14 Kamenický Šenov

lč 62237a3g

Evídenční číslo OM
Číslo smlouvy
číslo zákaznickěho účtu
Název OM
Adresa OM

celkem k úhradě

Doplatek vyúčtování prosim u hrad'te:

Strana 1 z 4

Stieoni uměleckoprůmyslová škola sklářská,
Kamenický Senov, Havlíčkova 57 příspěvkova
organizace
navllcKova 5/
471 14 Kamenický Šenov

DlC. CZ62237O37

601 01 6022
21 008446

Kamenický Šenov, Havličkova 57

pevná složka vodné
pevná složka stočné

Celkem bez DPH
Celkem s DPH
Zahrnuté zálohy
zaokrou hlení
převocl z rninr"rlého zúčt, obdobi
převod oo dalšiho zučt. obdobi

Variabilni symbol

111 m3 (111 000 l)

11 1 m3 (1 11 000 l)

Ve pro§pěch účtu

31,1218922a

14,10,2021
31 .1a,2a21
06ja 2a21

10_2020 _ 6.1.0,2O21

5 362,89 Kč
5 086,1 6 Kč

0,00 Kč
0.00 Kč

10 449,05 Kč
11 494,00 Kč
11 330,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0.00 Kč

1§4,00 Kč

Ěvidenční čislo daňového dokladu
- faktura

DatUm Vy§taVení
Datum Splatnosti
Datum zdanilelného plnění
Fakiurované obdobi ?1

Faki. vodné
Fakt. stočné

Datum spIatnosti

31ja.2o21
čas*a 1xe1

164,00

Předepsané platby (faktury iZálohy) pro§Ím plat'te v uvedene výši a pod správným variabilním symbolem, U Chybně zaslanýchplateb nezaručujeme jejich včasná a'správná zpracovánt,
Zálohové platby, které byly přrlaty po datu zdanÍtelného plnění, budou automaticky převedeny do dalšího zúčtovacího období.

Dajši rnožnostr platby faktury

QR kód pro platlry chytry?mi t-^leíony , Platba na teřminálech SAZKA

íllil l ll l lil ilil l ilil il ll ill fr ill l lfr l ill l lllil l lfr I il ffi ill
1 063 1 1 21 89220000.! 6400008


